Inowroctaw, 21.10.2020r.
Do wszystkich Wykonawcéw

Podstawa prawna : art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamdwier Publicznych
(Dz.U. 2019, 1843 t.j. z zm.)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw dotyczace
przetargu na Swiadczenie ustugi utrzymania czystosci w obiektach Sadu Rejonowego

w Inowroctawiu przy ulicy Narutowicza 42, przy ulicy Dworcowej 39 w Inowroctawiu oraz ustug

gospodarczo- konserwatorskich.

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany tresci umowy spowodowanej
koniecznoscig waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczeg6lnosci
Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie stanowié podstawe do ztozenia wniosku
o0 zmiang wynagrodzenia wystapienie okolicznosci niezaleznych od Wykonawcy,
wynikajacych z decyzji organéw wiladzy publicznej, okre§lonych w art. 142 ust. 5 pkt
1-4 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za prace/
minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/
zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokosci wptat do
pracowniczych planoéw kapitatowych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zmiany umowy w zakresie przewidzianym w
art. 142 ust. 5 pkt 1-4 Pzp. Przypominamy, iz umowa zostanie zawarta na okres 12
miesiecy.

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego
postepowania?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 4 ppkt 1 Zamawiajacy nie zastrzega
osobistego wykonania kluczowych czeéci zamowienia.

W jaki sposob Zamawiajacy oszacowat powierzchnie podlegajaca sprzataniu oraz
sporzadzit harmonogram sprzatania, w szczegolnosci czy okreslone w niniejszym
postgpowaniu powierzchnie sprzatania i harmonogram sprzatania wykazuja réznice w
stosunku do okreslonych w aktualnie realizowanym zaméwieniu (poprzednim
postgpowaniu w tym samym przedmiocie), wzglednie- czy zachodza inne istotne
roznice w stosunku do ustugi, ktérej wykonawca zostal wybrany w poprzednim
postepowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oszacowal powierzchni¢ podlagajaca sprzataniu w oparciu o posiadang
dokumentacj¢ techniczng. Harmonogram zostat opracowany z uwzglednieniem
aktualnych potrzeb. Wykonawca moze zapoznaé sie z harmonogramem i zakresem
ubieglorocznego postepowania na stronie: www.bip.inowroclaw.sr.eov.pl




Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez
Zamawiajgcego wartosci przedmiotu zamowienia, poprzez wskazanie:

o czy podstawa szacowania byla wartos¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego
Wykonawce- prosimy o wskazanie, jaka byta warto$¢ (netto i brutto) faktur za
realizacje ustugi przez obecnego wykonawce wystawionych w okresie
ostatnich 3 miesiecy?

o w odniesieniu do jakiej czedci ustugi (procentowo lub kwotowo) Zamawiajacy,
dokonujgc okreslenia warto$ci zamowienia, przewidziat jej opodatkowanie
stawkg 8%, a do jakiej- 23%, a takze czy podstawg szacowania w tym zakresie
byty dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej ustugi (faktury
wystawiane przez obecnego Wykonawce)- prosimy o wskazanie, w jakiej
czgscl (procentowo lub kwotowo) ustugi $wiadczone przez dotychczasowego
wykonawce byty opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat ustalenia wartosci zamowienia zgodnie z przepisami ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych , biorac pod uwage zaréwno $rednie ceny z
ubieglorocznego postgpowania, jaki i aktualne uwarunkowania rynkowe.

Ustugi - wewnatrz budynku podatek — 23%

Ustugi - tereny zewnetrzne — 8%

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany kara lub
karami za nienalezyte wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie
wartosci oraz ilosci natozonych kar?

Odpowiedz:

Obecny Wykonawca :
Konsorcjum

Inwemer Serwis sp. z 0.0.
ul. Lakowa 3/5

90-562 L.6dz

Inwemer System Sp. z o.0.
ul. $w. J. Odrowaza 15
03-3130 Warszawa

nie zostal ukarany w okresie trwania obecnej umowy.

Czy obecny Wykonawca ushugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie
zgodnym z umowg? Jesli Zamawiajacy regulowat faktury z opéznieniem to
Wykonawca prosi o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej umowy taka sytuacja
miala miejsce i jaki byt okres opdznienia?

Odpowiedz:

Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym
Z UmMowa.



e Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajgcego o podanie wartosci netto i brutto
faktur za ustuge kompleksowego utrzymania czystosci w obiekcie, ktére wystawit
obecny wykonawca za okres 3 ostatnich miesiecy.

Odpowiedi:

Faktury z ostatnich 3 miesiecy - kazda o wartosci :
Netto: 24 472,89 z} ( za miesigc)
Brutto: 27 810,74 zt (za miesiac)

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi na zadane pytania sg wigzace dla
Wykonawcéw. Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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